O&avo. Non poterit Vicarius confentire, ut
ullus fuornm Subditorum a quocumque Superio-
re Ordinis miffus, etiam ftudii, Coicionum ,
aut Regentix , vel alia gqnacumque caufa, vadat
habitatum in Conventu non obfervante dicas
Conftitutiones {ub peena depofitionis ab Officio
per Vicarium, & perpetuz privationis vocis , &
loci 2 Religiofo migrante ubicumque inhabitet ,
incurrenda, qui ctiam habebitur pro Defertore
reformationis , nec vicillim Vicario fas eric ali-
quem non obfervantem’ di&as Conftitutiones a
quocumque miffus fuerit , in Conventbus fibi
{ubditis ad habitandum admittere, nifi pravia
annua probatione , aut forfan ad Conciones
habendas tempore Adventus, & Quadragefi-
me.

Nono: Nullus etiam ex aliis Conventibus in
iftis tribus, & aliis fucceflive aggregandis admitri
poterit , nifi conformiter Conftitutionibus §. 5.

De Vifita-
tionibus, &

de Regimine Provinciarnm patt. 3. Conftitutio-
num, & 5. articul. D. Philippini probatus fueric
per annum , gaudebit tamen durante probatione
fuis voce, & loco , fed folum cum Patribus , &
non cum Novitiis converfabitor,

Decimo, Conventus femel in anno vifitabun-
tur, nifi cafus extraordinarius aliud exigat , & qui-
dem a folo Vicario Provinciali, cum AfMiftente fin-
gulis trienniis de confilio Pierum Reformatorum
a {e affumendo.

Undecimeo. Virtute {upralcriptorum Decreto-
rum nec funty nec erunt liberi ab obfervatione

Vita Com-
muni.

Conflitationum firi&ioris obfervantiz , qui illam

 Ordinatienibus Apoftolicis , necnon quatesus

in fua Profeione promiferunt, nec ab obliga-

ione fervandi vitam communem ii, qui jureju-
rando ipfo juxra Decretum fel. rec, Urbani Pape
VIL die 24. Februarii 1644, obfii&i funt, qua
1b iftis obligationibus eos folvere non intendi-
mus , nec poiTumus g ame(cripra Decreta in pra-
fara Provincia Pedemontana pracipimus petpe-
tuo fervari. Datum Rome in Palatio nofiro
die 28, Jannarii anno Dii 1686. fic figna
tam Palarins Proteftor -- Loco # Sigilli - Gre-
gorius Grippanus Secretarius , concordat cum
Originali, ficteflor Roma 27, Decembris 1686,
Frater Damalcenus a Nativitace Beatz Virginis:
Mariz Notarius Apoftolicus Ordinis Carmelita-
rum,

§. 2. Com auntem , ficor eadem expofitio
{ubjungebat, Decreta hujufmodi fubinde per
Commiffarios 4 Capitule Generali Ordinis pree-
di&i novifline celebrato, deputatos , poft exa-
Gum illorum examen ; digna reperta fuerine ,
qua pro folidiore introductione , & feliciori pro-
greflu diGz Reformationis, Apoftolice confir-
mationis patrocinio , fi ita Nobis placeret , mu-
nirentur , quinimo idem Capitulum Generale De-
creta przinferta in Provincia Poloniz di@i Or-
dinis obfervari ordinaverir, Et nos illa per qual:
dam noftras in fimili forma Brevis liceras pro ea-
dem Polonia confirmaverimus. Nunc vero di-
@i Exponentes vereantur ne fimilis Apoftolicz
confirmationis defedu eorum Provinciz reforma-
tio ftatim pereat , ficur alia, que ante annos tri-
ginta , vel circiter inftituta fuerar, & meulti Fra.
tres, qui ad Reformationem hujufmodi anhe-
lant , non audeant illam amplei, nifi petita
& obtenta prius Decrerorvm hujufmodi Apofio-
lica confirmatione. Nobis proprerea Exponen-
tes pradiéi homiliter fupplicari fecerunt , ut fi-
bi in premiflis opportune provideri, & infra
indulgere de Dbenignitace Apofiolica dignare-
mura.